
Id: DHMPA-KJTGA-GQICC-DIVWK-LMPWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/11
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Broniszew na lata 2011 - 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Promna uchwala , co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ,, Plan Odnowy Miejscowości Broniszew na lata 2011- 2017 przyjęty przez Zebranie 
Wiejskie Mieszkańców Broniszew Uchwałą Nr 1/2011 w dniu 24.01.2011 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik 
1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Julian Sowiński


